АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛДОМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

администрации Талдомского городского округа

ПРИКАЗ

от «26 » декабря 2022 г. № 37

«Об утверждении перечней и
кодов целевых статей расходов»

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса
Российской Федерации и в целях соблюдения единства в применении
бюджетной классификации при составлении и исполнении бюджета
Талдомского городского округа:

1. Внести изменения в приказ от 29 декабря 2021 года № 39:
приложение № 1 «Перечень и коды целевых статей расходов бюджета

Талдомского городского округа» дополнить перечнем целевых статей
расходов в соответствии с приложением № 1 к настоящему приказу.

2. Разместить приказ на официальном сайте администрации Талдомского
городского округа.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника финансового управления О.А. Радкевич .

Начальник финансового управления

Приложение № 1
к Приказу финансового управления

от 26.12.2022 г. №37

ПЕРЕЧЕНЬ
И КОДЫ ЦЕЛЕВЫХ СТАТЕЙ РАСХОДОВ БЮДЖЕТА ТАЛДОМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Код Наименование

15 1 02 61840 Организация консультирования граждан по вопросам частичной мобилизации кол-центрами
многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг

15 1 02 60150 Организация работы по преобразованию необходимых сведений о гражданах, которые
содержатся в документах воинского учета военных комиссариатов Московской области, в
электронно-цифровую форму работниками многофункциональных центров предоставления
государственных и муниципальных услуг